
 

 

 

 

 

09.03.2016 24 

 

 

 
Об утверждении части состава конкурсной комиссии по отбору кандидатов 
на должнос ть главы сельского поселения «Село Владимировка» 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края 
 

В соответс твии с частью 2.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 7 ст. 3 Закона Хабаровского края от 

26.11.2014 № 15 «Об отдельных вопросах организации мес тного 

самоуправления в Хабаровском крае», в соответствии с решением Совета 

депутатов сельского поселения «село Владимировка» от 25.02.2016 №119, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить ½ часть членов конкурсной комиссии для проведения 

конкурса по отбору кандидатов на должность главы сельского поселения 

«Село Владимировка» муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края в составе: 

- Стешина Данила Юрьевича – управляющего делами Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края; 

- Васильченко Евгения Владимировича – начальника отдела 

экономического развития Админис трации муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края; 

- Пируева Александра Анатольевича – начальника отдела 

строительства Администрации муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края. 

2. Назначенным членам конкурсной комиссии в своей работе 

руководствоваться нормами федерального, краевого законодательс тва, 

нормативными правовыми актами органов местного самоуправления 

сельского поселения «Село Владимировка» муниципального района имени 

Полины Осипенко. 

3. Опубликовать настоящее пос тановление в газете «Амгуньская 

правда» и на официальном сайте Администрации муниципального района.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее пос тановление вступает в законную силу после дня его 

официального опубликования.  

Глава муниципального района                                                         С.В. Кузьмин 


